
MĚSTO RYCHNOV NAD KNĚŽNOU 
HAVLÍČKOVA 136, 516 01 RYCHNOV NAD KNĚŽNOU 

 
 

 
 

  Výzva k podání nabídek a zadávací dokumentace 
na veřejnou zakázku malého rozsahu (dále jen „zadávací dokumentace) 

v souladu s Pravidly programu 129 390 MZe 
  

 
Název zakázky: Obnova malé vodní nádrže V Poustkách  
   
Zadavatel: 
Název zadavatele: Město Rychnov nad Kněžnou 
IČ zadavatele: 00275336 
Kontaktní adresa zadavatele: Havlíčkova 136, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
Osoba zastupující zadavatele: Ing. Jan Skořepa, starosta    
Telefon: + 420 494 509 100 
E-mail : jan.skorepa@rychnov-city.cz 
 
Kontaktní osoba zadavatele ve věcech technických:  
Jan Najman 
Telefon: + 420 494 509 165 nebo 733 726 736 
E-mail: jan.najman@rychnov-city.cz 
 
Kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky (administrátor):  
RNDr. Tomáš Kytlík  
Telefon.: 722 943 646  
E-mail: tomas.kytlik@rychnov-city.cz 
  
Vymezení předmětu veřejné zakázky:  
Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je obnova malé vodní nádrže na uvedené lokalitě V Poustkách, katastrální 
území Rychnov nad Kněžnou. Jedná se o obnovu bývalé malé vodní nádrže, která pro protržení hráze je zcela 
devastována a nefunkční po dobu cca 40 roků. Dotčená lokalita se nachází uprostřed lesních pozemků a je dána místem 
bývalého rybníka – malé vodní nádrže. Bývalá hráz je zcela protržená, vzniklá průrva v jejím středu je šířky nejméně 3 m 
v koruně a cca 0,80 v patě hráze. Způsobena byla povodňovým průtokem, kdy dřívější hráz zřejmě neměla žádný 
bezpečnostní přeliv. Řešená obnova malé vodní nádrže bude i nadále nádrží průtočnou, dána je úsekem drobného toku, 
procházející středem nádrže, dále její hrází a plochou zdrže. 
 

Podrobný rozsah předmětu VZ z hlediska vymezení technicko - jakostních parametrů a podmínek plnění předmětu veřejné 

zakázky je specifikován v příloze č. 3 této zadávací dokumentace. 

 

Tato veřejná zakázka bude spolufinancována z programu 129 390 „Podpora opatření na drobných vodních tocích 
a malých vodních nádržích – 2. etapa“. Účastník bere na vědomí, že prodlení při plnění předmětu veřejné zakázky 
může mít za následek nesplnění podmínek dotačního programu. 
 

Účastník tímto prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že předmět smlouvy o dílo bude spolufinancován 
prostřednictvím dotace z programu 129 390 „Podpora opatření na drobných vodních tocích a malých vodních 
nádržích – 2. etapa“; název projektu: Obnova malé vodní nádrže V Poustkách. A je jeho povinností po celou dobu 
plnění předmětu smlouvy o dílo spolupracovat se zadavatelem a poskytovat mu veškerou požadovanou 
součinnost tak, aby financování projektu nebylo jakýmkoli způsobem ohroženo – v této souvislosti zejména 
potvrzuje, že pokud v důsledku porušení jakéhokoli jeho závazku dle této smlouvy bude zadavateli odejmuta či 
krácena dotace, bude po účastníkovi požadována náhrada takovéto škody. 
 

Obsahuje-li tato zadávací dokumentace a její přílohy požadavky nebo odkazy zvýhodňující nebo znevýhodňující určité 
dodavatele nebo výrobky tím, že technické podmínky stanoví prostřednictvím přímého nebo nepřímého odkazu na určité 

mailto:jan.skorepa@rychnov-city.cz
mailto:tomas.kytlik@rychnov-city.cz


 
 

Strana 2 (celkem 6) 
 

 

dodavatele nebo výrobky nebo patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení 
původu, umožňuje zadavatel pro plnění veřejné zakázky použití i jiných kvalitativně a technicky rovnocenných řešení.  
 
Daných požadavků nebo odkazů je používáno proto, že použití technických podmínek dle § 89 odst. 1, o zadávání 
veřejných zakázek, by nebylo dostatečně přesné nebo srozumitelné. Požadujeme nechat si dané rovnocenné řešení 
předem odsouhlasit. 
 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu dle ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek. Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

Obsah výzvy:  
A. obchodní podmínky, včetně platebních podmínek 
B. technické podmínky 
C. požadavky na varianty nabídek  
D. požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 
E. podmínky a požadavky pro zpracování nabídky 
F. způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií 
G. jiné požadavky na plnění veřejné zakázky 
 
Seznam příloh výzvy:  

1. Vzor „krycího listu“  
2. Vzor „čestného prohlášení“  
3. PD a výkaz výměr 
4. Návrh smlouvy o dílo 

 
A. Obchodní podmínky, včetně platebních podmínek  
Obchodní podmínky jsou nedílnou součástí této zadávací dokumentace a jsou zpracovány do formy návrhu textu smlouvy 
o dílo a jsou pro účastníka závazné. Zadavatel jako součást zadávací dokumentace předkládá návrh smlouvy o dílo, který 
je přílohou č. 4 této zadávací dokumentace. Účastník do návrhu smlouvy doplnění chybějící údaje v částech smlouvy 
označených „žlutě“. Tedy vyplní údaje o dodavateli a cenu. 
Smlouva, která je přílohou a nedílnou součástí této zadávací dokumentace, vymezuje budoucí rámec smluvního vztahu. 
Nabídka účastníka (návrh smlouvy předložený účastníkem) musí zcela respektovat obsah této smlouvy, tj. zcela v souladu 
s tímto vzorem a v žádné části nesmí obsahovat ustanovení, které by s ní bylo v rozporu. 
 
B. Technické podmínky  
Technické podmínky stanoví zadavatel odkazem na následující dokumenty podle uvedeného pořadí: 

a) české technické normy přejímající evropské normy nebo jiné národní technické normy přejímající evropské 
normy,  

b) evropská technická schválení,  
c) obecné technické specifikace stanovené v souladu s postupem uznaným členskými státy Evropské unie 

a uveřejněné v Úředním věstníku Evropské unie,  
d) mezinárodní normy, nebo  
e) jiné typy technických dokumentů než normy, vydané evropskými normalizačními orgány. 

 
C. Požadavky na varianty nabídek 
Zadavatel variantní řešení nepřipouští. Každý účastník může podat pouze jednu nabídku. 
 
D. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny   
Celková nabídková cena bude uvedena v české měně v členění na cenu celkem bez DPH, výši DPH a cenu celkem včetně 
DPH podle formuláře „Krycí list nabídky – příloha č. 1“, která je součástí výzvy. Nabídková cena musí obsahovat veškeré 
nutné náklady k realizaci předmětu veřejné zakázky včetně nákladů souvisejících (poplatky, vedlejší náklady, 
předpokládaná rizika spojená s umístěním stavby, provozem apod.) Nabídková cena bude stanovena jako cena nejvýše 
přípustná. 
 



 
 

Strana 3 (celkem 6) 
 

 

Nabídková cena musí dále obsahovat i předpokládaný vývoj cen v daném oboru včetně předpokládaného vývoje kurzu 
české měny k zahraničním měnám až do doby dokončení předmětné zakázky. Nabídková cena musí být platná až do 31. 
12. 2019. 
 

Změna (překročení) nabídkové ceny je možné v případě, že v průběhu realizace veřejné zakázky dojde ke změnám sazeb 
DPH. V tomto případě bude celková nabídková cena upravena podle výše sazeb DPH platných v době vzniku 
zdanitelného plnění. 
 

E. Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky    

 nabídka bude předložena v jednom vyhotovení – originál v písemné podobě a v českém jazyce 

 nabídka bude podána v jednom svazku, písemně a v jedné uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky, 
na které musí být uvedena identifikační údaje účastníka. 

 nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl 

 zadavatel upřednostňuje číslování všech listů nabídky včetně příloh vzestupnou řadou  

 nabídka bude svázána či jinak zabezpečena proti manipulaci s jednotlivými listy včetně příloh tak, aby bez násilného 
porušení provázání nebylo možno žádný list volně vyjmout.   

 nabídka bude podepsána osobou oprávněnou za účastníka jednat a podepisovat podle výpisu z Obchodního 
rejstříku popřípadě statutárním orgánem zmocněnou osobou, jejíž plná moc musí být součástí dokumentace 
účastníka. 

 krycí list nabídky – pro sestavení krycího listu nabídky účastník využije přílohu č. 1 ZD. Na krycím listu budou 
vyplněny všechny údaje. 

 Účastník o zakázku prokáže kvalifikaci následujícím způsobem: 
A) ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST 
Pro účely podání nabídky účastník prokazuje splnění základní způsobilosti pouze prostřednictvím čestného 
prohlášení uvedeným v příloze č. 2.  
B) PROFESNÍ ZPŮSOBILOST   
ba) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán,  
bb) dokladem o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu zakázky, např.: příslušné živnostenské 
oprávnění či licenci, tj. živnostenské oprávnění pro provádění staveb, jejich změn a odstraňování. Účastník může 
předložit i jiné živnostenské oprávnění, které je ekvivalentem požadovaného živnostenského oprávnění. 
C) TECHNICKÁ KVALIFIKACE 
3a) seznam významných stavebních prací obdobného charakteru provedených účastníkem za poslední 5 let před 
zahájením výběrového řízení a z toho nejméně 1 zakázka (stavební práce) v objemu min. 1 mil. Kč (např. 
oprava, rekonstrukce či výstavba vodní nádrže). Seznam musí vedle popisu předmětu dodávky obsahovat 
minimálně měsíc a rok fyzického dodání, informaci o finančním objemu účastníkem provedených dodávek a 
identifikaci objednatele. Seznam musí být podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka.  

 

 Návrh smlouvy o dílo podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka 

 Oceněný rozpočet (výkaz výměr) 
 

V případě, že má být předmět veřejné zakázky plněn podle společně několika dodavateli, jsou veřejnému zadavateli 
povinni předložit současně s doklady prokazujícími splnění kvalifikačních předpokladů smlouvu, ve které je obsažen 
závazek, že všichni tito dodavatelé budou vůči veřejnému zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů 
vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i 
po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky. Požadavek na závazek podle věty první, aby dodavatelé 
byli zavázáni společně a nerozdílně, platí, pokud zvláštní právní předpis nebo zadavatel nestanoví jinak.  
 
F. Způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií  
Hodnotícím kritériem je  
- nejnižší nabídková cena bez DPH  
 
G. Jiné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky 
Dodatečné informace k zadávací dokumentaci 
Účastník je oprávněn požadovat po zadavateli dodatečné informace k zadávací dokumentaci.   
 

Poskytování dodatečných informací 
Na základě žádosti o dodatečné informace k zadávací dokumentaci doručené ve stanovené lhůtě odešle zadavatel 
účastníkovi dodatečné informace k zadávací dokumentaci, a to nejpozději do 4 dnů pracovních dnů ode dne doručení. 



 
 

Strana 4 (celkem 6) 
 

 

Tyto dodatečné informace, včetně přesného znění žádosti, poskytne zadavatel i všem ostatním účastníkům, kterým byla 
zadávací dokumentace poskytnuta.  
 
Adresa pro vyžádání si dodatečných informací 
Žádosti o dodatečné informace doručí účastníci nebo zájemci ve stanovené lhůtě e-mailem na adresu: RNDr. Tomáš Kytlík 
(tomas.kytlik@seznam.cz) a zároveň poštou na adresu zadavatele. 
 
Forma vyžádání dodatečných informací 
Žádost o dodatečné informace musí být písemná.  
 

Místo a lhůty plnění 
Zadavatel pro plnění veřejné zakázky stanoví následující termíny 
 Předpokládaný termín zahájení: 02/2021 
 Termín dokončení stavebních prací: do 30.9.2021  
  

Realizace díla je závislá na přidělení dotace z MZe.  Zadavatel jako objednatel si v závislosti na přidělení dotace 
vyhrazuje právo změnit termíny zahájení a dokončení díla. V případě, že dotace nebude přidělena, má objednatel 
právo odstoupit od smlouvy o dílo, nejpozději však do dne zahájení prací na díle. Účastník jako zhotovitel není 
oprávněn požadovat náhradu škody, resp. ušlého zisku z důvodu odstoupení objednatele od smlouvy pro 
nepřidělení dotace k realizaci předmětu plnění této veřejné zakázky. 
 

Místem plnění veřejné zakázky je: k.ú. Rychnov nad Kněžnou, okres Rychnov nad Kněžnou, Královéhradecký kraj. 
 

Místo pro podávání nabídky, doba, v níž lze nabídky podat a místo a termín otevírání obálek 
Nabídky se podávají v písemné formě osobně nebo doporučeně poštou v uzavřených obálkách označených názvem 
„NEOTVÍRAT“ a názvem „Obnova malé vodní nádrže V Poustkách“, opatřených na uzavření razítkem či podpisem 
účastníka.  
Nabídky budou přijímány osobně v podatelně Městského úřadu Rychnov nad Kněžnou, Havlíčkova 136, 516 01 Rychnov 
nad Kněžnou v pracovní dny - pondělí a středa od 8.00 hod do 17.00 hod a v úterý, čtvrtek a pátek od 8.00 hod do 15.00 
hodin, a to na adrese: 
 

   Město Rychnov nad Kněžnou                      
   Havlíčkova 136 
   516 01 Rychnov nad Kněžnou 
 

V případě zaslání poštou použijte adresu pro osobní doručení nabídek. Při podání nabídek poštou se za datum převzetí 
považuje datum a hodina doručení zadavateli. 
                        

Lhůta pro podání nabídek končí dne 22.09.2020 v 10.00 hodin. 
 

Veřejné otevírání obálek s nabídkami proběhne 22.09.2020 od 10.15 hod. v sídle zadavatele na adrese Havlíčkova 136, 
516 01 Rychnov nad Kněžnou (1. patro, zasedací místnost rady města).  

 
Doba a místo prohlídky místa plnění 
Zadavatel umožní všem účastníkům oprávněným k předložení nabídky prohlídku místa plnění. Prohlídka místa plnění 
bude umožněna po telefonické dohodě s panem Janem Najmanem (+ 420 494 509 165 nebo 733 726 736). 
 
Změna podmínek zadávací dokumentace  
Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených zadávací dokumentací, a to buď na základě 
žádostí účastníků o vyjasnění zadávací dokumentace, nebo z vlastního podnětu. Změnu obsahu zadání zástupce 
zadavatele oznámí všem osloveným dodavatelům, kteří podali své nabídky v řádném termínu. Změna bude oznámena 
písemně, eventuálně elektronicky, spolu s oznámením prodloužení lhůty na podání příslušně přepracovaných nabídek. 
Účastníkům v takovém případě nenáleží žádná úhrada takto vzniklých nákladů. 
 
Právo účastníka 
Účastník má právo podat námitku proti všem úkonům nebo rozhodnutí zadavatele do 5 pracovních dnů, ode dne, kdy se 
dověděl o porušení svých práv, které vylučují nebo by mohly vyloučit zásady (transparentnost, rovné zacházení, zákaz 
diskriminace) a v jejichž důsledku hrozí nebo vznikla újma na právech účastníků. Zadavatel námitku přezkoumá nejpozději 
do 5 pracovních dnů. 

mailto:tomas.kytlik@seznam.cz


 
 

Strana 5 (celkem 6) 
 

 

 
9. Složení jistoty  

Zadavatel požaduje, aby účastník k zajištění plnění svých povinností, vyplývajících z účasti ve výběrovém řízení, poskytnul 

jistotu. Výši jistoty stanovil zadavatel v absolutní částce na CZK 15 000,-. Jistotu poskytne účastník formou složením 

peněžní částky na účet zadavatele (dále jen „peněžní jistota“) nebo finanční zárukou ve prospěch zadavatele 

či pojištěním záruky.  
 

Peněžní částka odpovídající výši jistoty musí být připsána na níže uvedený účet nejpozději do konce lhůty pro podání 

nabídek. Zadavatel požaduje jako součást nabídky předložit doklad o poskytnutí jistoty touto formou. Tímto dokladem se 

rozumí potvrzení banky o složení peněžní částky v hotovosti na uvedený účet zadavatele nebo výpis z účtu účastníka, na 

kterém je celá částka jistoty prokazatelně odečtena ve prospěch účtu zadavatele. Účastník do nabídky zároveň uvede 

bankovní spojení a číslo účtu, na který požaduje uvolněnou jistotu vrátit. 

Zadavatel stanovuje platnost finanční záruky s ohledem na druh výběrového řízení a předmět veřejné zakázky datem 

30.11. 2020. 
 

Účet zadavatele pro poskytnutí peněžní jistoty: 

bankovní spojení zadavatele: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu zadavatele: 6015-1240286399/0800 

variabilní symbol: = IČ účastníka 
 

Zadavatel vrátí bez zbytečného odkladu peněžní jistotu včetně úroků zúčtovaných peněžním ústavem: 

 a) po uplynutí zadávací lhůty, nebo 

 b) poté, co účastníku zadávacího řízení zanikne jeho účast v zadávacím řízení před koncem zadávací lhůty. 
 

Poskytne-li účastník jistotu formou finanční záruky, musí být originál bankovní záruky předložen zadavateli nejpozději do 

konce lhůty pro podání nabídky jako součást nabídky účastníka. Účastník je povinen zajistit platnost finanční záruky po 

celou dobu zadávací lhůty tj. do 30.11. 2020. 

Dokladem o poskytnutí jistoty formou finanční záruky je výhradně originál záruční listiny vystavené ve prospěch zadavatele 

jako oprávněného (příjemce záruky), z jejíhož obsahu je zřejmé, že banka poskytne zadavateli plnění až do výše zaručené 

částky bez odkladu a bez námitek po obdržení první výzvy zadavatele, a to na základě sdělení, že účastník: 
 

a) v rozporu se zadávacími podmínkami zrušil nebo změnil nabídku nebo odmítl uzavřít smlouvu nebo 

b) nesplnil povinnost poskytnout zadavateli řádnou součinnost k uzavření smlouvy. 
 

Pokud ze znění záruční listiny nebude nade vší pochybnost zřejmé, že zadavatel může uplatnit práva z finanční záruky 

v obou shora uvedených případech, zadavatel účastníka vyloučí z výběrového řízení z důvodu neposkytnutí jistoty. Není-

li doklad o poskytnutí jistoty v českém jazyce, musí být přiložen jeho úředně ověřený překlad do českého jazyka. 

Platnost finanční záruky musí začínat nejpozději dnem skončení lhůty pro podání nabídek a bankovní záruka musí být 

platná po celou dobu zadávací lhůty. 

Poskytnutá jistota včetně úroků zúčtovaných peněžním ústavem připadá zadavateli v případech, kdy účastník zrušil nebo 

změnil nabídku nebo odmítl-li uzavřít smlouvu. Poskytnutá jistota včetně úroků zúčtovaných peněžním ústavem může 

připadnout zadavateli na základě jeho rozhodnutí rovněž, pokud účastník nesplnil povinnost poskytnout zadavateli řádnou 

součinnost k uzavření smlouvy. Rozhodnutí musí zadavatel řádně odůvodnit a bezodkladně doručit příslušnému 

účastníkovi. 
 

V případě jistoty poskytnuté formou pojištění záruky musí platnost pojištění začínat nejpozději posledním dnem lhůty 

pro podání nabídek. Účastník je povinen zajistit platnost pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty tj. do 30.11.2020. 

Pojistná smlouva musí být uzavřena tak, že pojištěným je účastník a oprávněnou osobou, která má právo na pojistné 

plnění, je zadavatel. Pojistitel vydá pojištěnému písemné prohlášení obsahující závazek vyplatit zadavateli pojistné plnění, 

pokud účastník v rozporu se zákonem nebo zadávacími podmínkami zrušil nebo změnil svou nabídku nebo odmítl uzavřít 

smlouvu na veřejnou zakázku, nebo na základě odůvodněného rozhodnutí zadavatele, pokud účastník neposkytl 

součinnost potřebnou k uzavření smlouvy. 



 
 

Strana 6 (celkem 6) 
 

 

 
Práva zadavatele  
Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených zadávací dokumentací, a to buď na základě 
žádostí účastníků o vyjasnění zadávací dokumentace, nebo z vlastního podnětu. Změnu obsahu zadávací dokumentace 
zadavatel oznámí všem účastníkům o veřejnou zakázku, kteří obdrželi výzvu k podání nabídek. Změna bude provedena 
písemnou formou. 
Nabídky ani jejich jednotlivé části nebudou účastníkům vráceny. 
Účastník je seznámen s tím, že účastí v zadávacím řízení na veřejnou zakázku řízení mu nevzniká právo na jakoukoli 
úhradu výdajů spojených s účastí v tomto řízení, ani se zpracováním a podáním nabídky. 
Zadavatel není oprávněn vracet účastníkům jejich nabídky s výjimkou ukázek nebo vzorků, které budou vráceny po 
uzavření smlouvy nebo zrušení zadávacího řízení. 
Obsah nabídek považuje zadavatel za důvěrný.  
Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit příp. vyjasnit informace a skutečnosti 
deklarované účastníkem v jeho nabídce. 
 

Zadavatel zruší výběrové řízení bez zbytečného odkladu, pokud: 
a) nebyly ve stanovené lhůtě podány min. 3 nabídky (dle pravidel programu MZe), nebo 
b) nebyly ve stanovené lhůtě podány min. 3 nabídky nebo podané nabídky nesplňující požadavky zadavatele 

na předmět plnění zakázky, resp. byly všechny nabídky vyřazeny, nebo 
c) byly zjištěny vážné nesrovnalosti nebo chyby v oznámení o zahájení výběrového řízení, resp. výzvě, 

zadávací dokumentaci, nebo 
d) odmítl uzavřít smlouvu i účastník třetí v pořadí, s nímž bylo možné smlouvu uzavřít. 

 
Zadavatel může zrušit výběrové řízení bez zbytečného odkladu, pokud: 

a) v průběhu výběrového řízení se vyskytly důvody zvláštního zřetele, pro které nelze na zadavateli 
požadovat, aby ve výběrovém řízení pokračovat, nebo 

b) vybraný účastník, popřípadě účastník druhý v pořadí, odmítl uzavřít smlouvu nebo neposkytl zadavateli 
k jejímu uzavření dostatečnou součinnost. 

 

V případě Vašeho zájmu Vás žádáme o poskytnutí Vaší nabídky se splněním výše uvedených podmínek. 
 

Zadavatel dále upozorňuje účastníka na skutečnost, že zadávací dokumentace je souhrnem požadavků zadavatele 
a nikoliv konečným souhrnem veškerých požadavků vyplývajících z obecně platných norem. Účastník se tak musí při 
zpracování své nabídky vždy řídit nejen požadavky obsaženými v zadávací dokumentaci, ale též ustanoveními příslušných 
obecně platných norem. 
 
 

Zhotovitel souhlasí se zveřejněním smlouvy o dílo a všech jejich změn a dodatků v souladu se z.č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv v platném znění. 
Uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí zadavatel/objednatel. Tato smlouva o dílo a informace v ní obsažené nejsou 
předmětem obchodního tajemství Zhotovitele. 
 

Přílohy k této výzvě jsou dostupné v elektronické podobě na internetových stránkách zadavatele – 
https://zakazky.rychnov-city.cz/. 
 
Tento dokument obsahuje 6 stran textu. 
 

Rychnov nad Kněžnou dne 10. 09. 2020 
 

 
Milan Bělka 

vedoucí OSN 

https://zakazky.rychnov-city.cz/

